2

2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации
Г олопристанского муниципального округа Херсонской области от 14 мая
2025 года №96п «О внесении изменений в постановление Главы
администрации Г олопристанского муниципального округа Херсонской области
от 15.10.2024г. №ОЗЗп».

3. Координацию работы и контроль за исполнением настоящего
постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации
Голопристанского муниципального округа Херсонской области
***************.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на
официальном сайте Администрации Голопристанского муниципального округа
Херсонской области (https://golopristanskiv-1110.gosнslнgi.гu ).

Глава администрации Голопристанског

муниципального округа Херсонской обла